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
trabalho.

Carla, Lucimara , Márcia , Camila , Isabela e Alexandra do 
Instituto Yázigi. Quase 70 anos de história, ensino de idiomas 
e cidadania, com foco em Consciência Global, Qualidade, 
Inovação e Modernidade, quer saber mais ligue.: (19) 3816-2416

No dia 21/07 aconteceu no Quintal da Vó o Encontro de Fuscas, que contou com a presença 
de amigos que se juntam pela mesma paixão, a de carros antigos. Parabéns a todos, o 
encontro foi um sucesso.Turma do Curso de Portaria e Controle de Acesso da Atento Cursos, realizado no dia 20

A Campanha do Agasalho do Votura foi um projeto 
“express”, para arrecadar ao máximo roupas de frio 
para serem entregues para pessoas em situação de 
vulnerabilidade social, como os moradores de rua. 
Apensar da campanha ter sido apenas durante uma 
semana, conseguiram arrecadar muitas peças de 
roupas como, calças jeans, camisetas de manga longa, 
agasalhos e cobertores



A20



negócios & classificados
Nº 857

planejada, Wc social, lavanderia, 02 vagas de ga-
ragem. R$ 1.600,00 + COND. + IPTU

AP04512 - RESIDENCIAL PORTO PRÍNCIPE - AU 
75m², 03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), Sala 02 
Ambientes (Estar e Jantar), WC Social, Cozinha 
Planejada C/ Coifa e Cook Top, Lavanderia e Ga-
ragem P/02 Autos Cobertos. R$ 1500,00 + COND 
+ IPTU.

CA08151 - JARDIM DOS AROMAS - AT 150 m² 
AC. 105 m² - 3 dormitórios (1 suíte com armário), 
sala para 2 ambientes, cozinha com armários pla-
nejados, wc social, quintal com churrasqueira e 
garagem para 2 autos. Condomínio com área de 
lazer completa e portaria 24 horas. R$ 2.500,00 + 
COND +IPTU.

VENDA

TE05788 - RESIDENCIAL SANTA CLARA - TERRE-
NO COM 513,08m² - Boa topografia - Excelente 
Localização - R$ 513.000,00

AP01088 - VILLAGE AZALEIA - AU 67m² - 03 dor-
mitórios, WC social, sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 
190.000,00

CA07655 – MONTE CARLO - AT. 100 m² AC. 63 m² 
- 2 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha americana 
planejada, lavanderia, churrasqueira e garagem 
para 1 auto. R$ 250.000,00

CA08355 - BRÉSCIA - AT. 200 m² AC. 125 m² - casa 
nova com 3 dormitórios (1 suíte), sala para 2 am-

bientes, cozinha americana, wc social, lavande-
ria, área de churrasqueira com pia, chuveiro nos 
fundos e garagem para 2 autos sendo 1 coberta. 
Condomínio com portaria 24 horas e área de la-
zer completa. R$ 550.000,00

CA08339 - JARDIM VALENÇA - AT 138,80 m² 
AC.114 m² LINDÍSSIMA CASA, 03 dormitórios 01 
suíte, WC social, cozinha ampla, sala, lavanderia 
coberta, paragem para 02 autos, excelente loca-
lização, R$ 352.000,00

CA08317 - AT. 150m² - AC. 115m² - IMÓVEL 
NOVO EM CONDOMÍNIO COM COMPLETA IN-
FRAESTRUTURA DE LAZER - JARDIM MONTREAL 
RESIDENCE - 03 dormitórios todas com venezia-
nas automatizadas sendo 01 suíte, WC social, 
sala 02 ambientes, área gourmet, porcelanato 
em todos os ambientes, preparação para ar con-
dicionado e aquecimento solar. R$490.000,00.

CA08180 - JARDIM REGENTE - AT. 160 m² AC 
100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha 
planejada, lavanderia, WC social, churrasquei-
ra com balcão e garagem para 2 autos. Imóvel 
com porcelanato e piso laminado, suíte com pia 
dupla e preparação para ar condicionado. R$ 
349.000,00.

CA08382 - Jardim São Francisco - AT 125m², AC 
152,90m², 03 Dormitórios (Sendo 02 Suítes), 
WC Social, Sala de Estar, Sala de Jantar, Cozinha 
Americana Planejada, Lavabo, Área de Servi-
ço, Edícula e Garagem P/ 02 Autos Coberto. R$ 
498.000,00.

LOCAÇÃO

SSL00935 - Ótimo salão para locação em Indaia-
tuba, em excelente localização, avenida super 
movimentada, em frente ao ponto de ônibus, 
com grande visibilidade. Com 120 m², 2 banhei-
ros. O imóvel está adaptado para pizzaria com 
balcões, fogão a lenha e deposito - R$ 4.000,00 
+ IPTU.

CH0883 - TERRAS DE ITAICI - AT 1.000m², AC 
160m² - 02 dormt, sendo 01 ste , sala 02 ambts., 
copa, cozinha, lavanderia coberta , pomar c/ vá-
rias frutas. R$ 700.000,00/Locação: R$ 2.700,00 
com condomínio e IPTU.

AP03691   - TORRES DA LIBERDADE - AU. 83 m² - 
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
Técnico em Mecânica, Mecatrôni-
ca ou áreas afins. Experiência em 
manutenção mecânica e elétrica. 
Residir em Indaiatuba ou região.

TORNEIRO FERRAMENTEIRO 
– Experiencia em Torno conven-
cional. Leitura e interpretação de 
desenho mecânico. Usinagem 
e recuperação de peças de alta 
pressão. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.

RUA: XV DE NOVEMBRO, 1084 – CENTRO - 
ENVIE SEU CURRÍCULO PELO 

selecao@joblinerh.com.br
ACESSE NOSSO SITE: 

WWW.JOBLINERH.COM.BR
FONE: (19) 3834-8862 / 3835-5215

Rua Jacob Lyra, 344 - Fone: 38943369 
maisemprego.mte.gov.br

Horário de atendimentos de 
Segunda a Sexta-feira das 07h00 as 15h45. 

Documentos: RG, CPF, PIS e 
Carteira de trabalho original.

Vagas on-line, sujeitas a alterações a qualquer momen-
to. Para saber a empresa e dados da vaga comparecer 

ao Pat com todos os documentos.

Açougueiro (a) - 2 vagas
Administrador (a) de restaurante - 1 vaga

Ajudante de eletricista - 1 vaga
Ajudante de serralheiro - 1 vaga

Almoxarife - 4 vagas
Analista contábil - 1 vaga
Analista de controle de 

qualidade - 1 vaga
Analista de programação e controle da 

produção - 1 vaga
Analista de recursos humanos - 1 vaga

Analista de sistemas (PCD) - 1 vaga
Anotador (a) de processo 

de produção - 1 vaga
Assistente administrativo - 1 vaga

Assistente de vendas - 1 vaga
Atendente de lanchonete - 1 vaga
Auxiliar Administrativo (a) - 1 vaga

Auxiliar de cozinha - 1 vaga
Auxiliar de enfermagem - 2 vaga
Auxiliar de galvanização - 1 vaga
Auxiliar de manutenção - 1 vaga

Auxiliar mecânico (a) 
de refrigeração - 1 vaga

Barista - 1 vaga
Bibliotecário (a) (PCD) - 1 vaga

Borracheiro (a) - 1 vaga
Caldeireiro (a) - 2 vagas
Comprador (a) - 1 vaga
Consultor (a) - 2 vagas

Corretor (a) de imóveis - 1 vaga
Costureira (o) - 2 vagas

Cozinheiro (a) geral - 1 vaga
Eletricista de manutenção 

em geral - 1 vaga
Empacotador (a) (PCD) - 1 vaga

Enfermeiro (a) - 2 vagas
Farmacêutico em pesquisa e desenvolvi-

mento (PCD) - 1 vaga
Ferramenteiro (a) - 1 vaga

Fisioterapeuta geral - 2 vagas
Fonoaudiólogo (a) geral - 2 vagas

Instalador (a) de sistemas eletroeletrôni-
cos de segurança - 1 vaga

Manobrista - 1 vaga
Mecânico (a) de ar-condicionado e refri-

geração - 1 vaga
Mecânico (a) de freios de 

automóveis - 1 vaga
Montador (a) de estruturas 

metálicas - 2 vagas
Oficial de serviços gerais - 2 vagas

Operador (a) de máquina 
de bordar - 1 vaga

Operador (a) de máquinas
 agrícolas - 1 vaga

Operador (a) de telemarketing - 2 vagas
Operador (a) de zincagem - 1 vaga

Padeiro (a) - 1 vaga
Pedreiro (a) - 1 vaga

Planejador (a) de produção - 1 vaga
Porteiro (a) - 1 vaga

Professor (a) de enfermagem no ensino 
superior - 1 vaga

Promotor (a) de vendas - 1 vaga
Repositor (a) de mercadorias - 1 vaga

Serralheiro (a) - 2 vagas
Serralheiro (a) industrial - 1 vaga

Servente de obras (PCD) - 1 vagas
Soldador (a) - 1 vaga

Subgerente de restaurante - 1 vaga
Técnico (a) em enfermagem - 5 vagas

Técnico (a) de manutenção
 de maquinas - 1 vaga
Torneiro (a) - 2 vagas
Vendedor (a) - 7 vagas

Vendedor (a) (PCD) - 1 vaga

EMPREGOS
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classificados

Condomínio Vista Ver-
de CC00057 - 03 suites 
com closet, sala, lavabo, 
piscina, churrasqueira, co-
zinha, banheiro, garagem 
pra 02 carros. A.T108M². + 
COND.214,00 R$689.000,00 
F. 3875-2215
Cond. Vista Verde (ITAICI) 
CC00059 - 3 dorm.com 01 
suite ,sala , cozinha, a.s, wc, 
garagem p/ 02 autos. COND. 
214,00 + IPTU:90,00. A.T: 
175M²  R$ 520.000,00. F. 
3875-2215
Vila Brizola – CA02996 Casa 
frente – Sala, cozinha, 01 
dormitório, Wc. Casa fundos 
– 01 dormitório, cozinha, Wc. 
R$190.000,00 (19) 3875-
2215
JD. COLIBRIS - AP00862 
02 DORM, SALA , COZI-
NHA(PLANEJADO), BA-
NHEIRO, GARAGEM P/01 
CARRO . COND:200,00 
INCLUSO AGUA.  R$ : 
175.000,00. (19) 3875-2215
Casas 2 dorms – Financia-
mento pela caixa ecônomica 
do terreno e da construção 
– consulte-nos F.: (19) 98254 
7703  / (19)3885-4500 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms no Jd. 
dos Imperios R$380 MIL  
- (19) 98136-7331 CRECI 
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